
Na vybraných mateřských a základních 
školách budou umístěny označené  
nádoby, do kterých můžete vaše dary 
přinést a které po ukončení sbírky  
budou předány potřebným.

Oblečení a boty pro děti  0 -12 let, 
hračky, stavebnice, deskové hry, 
školní potřeby a pomůcky, knihy.

Městská část
Praha 8

Městská část
Praha 8

Při povánočním úklidu se možná najde celá řada 
věci, které byste vyhodili, a ony přitom mohou 
sloužit dál! Děti z Centra integrace dětí a mládeže,  
Klokánku a dalších organizací vám budou vděčné 
za oblečení, hračky, i školní potřeby. Oblečení 
může být obnošené, ale vždy musí být čisté  
a použitelné. Hračky rovněž také prosíme čisté  
a kompletní.

Z akce bude pořízena foto 
a video dokumetace která 
může být zveřejněna.

Centrum integrace dětí a mládeže CID, o.s.
Klokánek Praha 8 a další...

Za tavte se na c víli a vzpo eňte 
si n

a d
ruh

é.


